שבט תשע"ו – ינואר 2016

אג'נדה נוספת לפמיניזם יהודי ד"ר אליזבט גולדוין

ד"ר אליזבט גולדוין עורכת טקסי חיים, מרצה במחשבת ישראל ומנחה בתי-מדרש פלורליסטיים

הפמיניזם היהודי, כמו כל התנועות הפמיניסטיות, יכול לזקוף לזכותו הישגים מרשימים ויחד עם זאת, עוד נותרה דרך ארוכה לעשותה לשיפור מעמדן של נשים במסגרת הדת והתרבות היהודית.